АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М  0,3 сХЛ ;/ / №

г. Рошаль

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Рошаль от 10.08.2012 №465 «Об установлении предельной штатной

численности работников муниципальных учреждений
городского округа Рошаль»

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа
Рошаль от 16.03.2017 № 148 "Об изменении типа Муниципального
бюджетного учреждения городского округа Рошаль Московской области
«Агентство стратегических инициатив городского округа Рошаль» в целях
создания Муниципального казенного учреждения городского округа Рошаль
Московской области «Центр обеспечения деятельности органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Рошаль»,
в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета
городского округа Рошаль на оплату труда работников муниципальных
учреждений городского округа Рошаль, средств субвенции на обеспечение
государственных гарантий реализации прав граждан на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях городского округа Рошаль, достижения
оптимального соответствия оказания муниципальных услуг и в целях
качественного предоставления муниципальных (государственных) услуг
(выполнения работ) муниципальными учреждениями городского округа
Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль
от 10.08.2012 №465 «Об установлении предельной штатной численности
работников муниципальных учреждений городского округа Рошаль» (с
учётом изменений, внесённых постановлениями Администрации городского
округа Рошаль от 28.09.2012 №571, от 24.10.2012 №652, от 14.11.2012 №692,
от 17.12.2012 №779, от 25.03.2013 №149, от 28.03.2013 №158, от 20.05.2013
№282, от 23.10.2013 №659 от 24.12.2013 №836, от 27.05.2014 №321,

t ( ' )  ‘> а
у /

от 22.12.2014 №998, от 31.07.2015 №458, от 28.10.2016 №822) (далее -
Постановление), следующее изменение:

-Предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений городского округа Рошаль с 01 апреля 2017 г., утверждённую
Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложения 1 к
настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель Г лав
Администрации Е.А. Шарварко

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Рошаль

2017 г. №

% / - 9  Л  '

Предельная штатная численность
работников муниципальных учреждений

городского округа Рошаль

№ п/п

Наименование
муниципальных

учреждений городского
округа Рошаль

Предельной
штатной

численност
и

работников
муници
пальных

учреждений
городского

округа
Рошаль

(единиц)

в том числе:

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государствен
ные) услуги
(работы) на
бесплатной

основе
(единиц)

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государственн
ые) услуги
(работы) на
бесплатной

основе,
работающих в
системе ОМС

(единиц)

работников,
оказывающих

муници
пальные

(государствен
ные) услуги
(работы) на

платной
основе

(единиц)

1 2 3 4 5 6
1. «Образование» 698,44 698,44
1.1. Дошкольные

учреждения, из них:
238,35 238,35

1.1.1. МДОБУ Детский сад № 1 52,00 52,00
1.1.2. МДОБУ Детский сад №5 47,00 47,00
1.1.3. МДОБУ Детский сад №7 28,35 28,35
1.1.4. МДОБУ Детский сад №8 24,75 24,75
1.1.5 МДОБУ Детский сад

№10
49,50 49,50

1.1.6. МДОБУ Детский сад
№ 11

36,75 36,75

1.2. Общеобразовательные
учреждения, из них:

289,63 289,63

1.2.1. МОБУ СОШ № 2 92,20 92,20
1.2.2. МОБУ СОШ № 6 им.

А.Ю. Малинина
63,43 63,43

1.2.3. МОБУ Лицей 95,25 95,25
1.2.4. м с к о к у  с к о т 38,75 38,75
1.3. Учреждения

дополнительного
образования, их них:

111,46 111,46

1.3.1. МОБУ ДОД ЦДТ 27,90 27,90
1.3.2. МОБУ ДОД ДЮСШ 24,17 24,17
1.3.3. МОБУ ДОД «ДШИ» 59,39 59,39

№ п/п

Наименование
муниципальных

учреждений городского
округа Рошаль

Предельной
штатной

численност
и

работников
муници
пальных

учреждений
городского

округа
Рошаль

(единиц)

в том числе:

работников.
оказывающих

муниципа
льные

(государствен
ные) услуги
(работы) на
бесплатной

основе
(единиц)

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государственн
ые) услуги
(работы) на
бесплатной

основе,
работающих в
системе ОМС

(единиц)

работников,
оказывающих

муници
пальные

(государствен
ные) услуги
(работы) на

платной
основе

(единиц)

1 2 3 4 5 6
1.4. Прочие учреждения

образования, из них:
59,00 59,00

1.4.1. МОБУ ДПОС УМЦ 28,00 28,00
1.4.2 МКУ «ЦОД» 31,00 31,00
2. «Культура» 67,00 67,00
2.1. МБУК «ДК им. А.А.

Косякова»
57,00 57,00

2.2. МБУК «РГБ» 10,00 10,00
3. «Физическая культура и

спорт»
108,00 108,00

3.1. МАУ СКЦ «Рошаль» 108,00 108,00
4. «Другие

общегосударственные
вопросы»

21,00 21,00

4.1. МКУ «Рошальский
МФЦ»

21,00 21,00

5. «Защита населения и
территории от
чрезвычайных ситуаций
природного и
техногенного характера,
гражданская оборона

16,00 16,00

5.1. МКУ «ЕДДС» 16,00 16,00
ВСЕГО: 910,44 910,44

».